
ZARZĄDZENIE Nr 530/PM/2021 
 

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY 

z dnia 2 listopada 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych polegających na zebraniu 
opinii i uwag mieszkańców na temat przebiegu Legnickiego Budżetu Obywatelskiego 2022 

Na podstawie art. 5a Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 t.j.), Uchwały Nr XLVI/503/18 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 28 maja 2018 r. w sprawie zasad 
i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Legnicy zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. przeprowadzenie konsultacji społecznych w sprawie zebrania opinii i uwag mieszkańców na temat przebiegu 
Legnickiego Budżetu Obywatelskiego 2022. 

2. Celem przeprowadzenia konsultacji jest zebranie opinii i uwag na potrzeby procesu ewaluacji Legnickiego 
Budżetu Obywatelskiego. 

3. Konsultacje społeczne odbędą się w terminie od 10 listopada 2021 r. do 30 listopada 2021 r. 

4. Konsultacje społeczne, o których mowa w § 1 ust. 1 skierowane są do wszystkich mieszkańców Legnicy 
oraz obejmują swoim zasięgiem Gminę Legnica. 

§ 2.  

1. Konsultacje społeczne, o których mowa w § 1 ust. 1 będą przeprowadzone w następujących  formach: 

1) elektronicznej ankiety ewaluacyjnej dostępnej na stronie Urzędu Miasta Legnicy (konsultacje.legnica.eu) 
w terminie od dnia 10 listopada 2021 r. do dnia 30 listopada 2021 r., 

2) zgłaszania opinii i uwag na adres lbo@legnica.eu, w tytule wpisując „ewaluacja LBO"; 

3) korespondencyjnej poprzez pisemne zgłaszanie opinii i uwag na adres Urzędu Miasta Legnica, 
pl. Słowiański 8, 59-220 Legnica; 

4) otwartego spotkania konsultacyjnego, które odbędzie się w Centrum Dialogu Obywatelskiego ul. Rynek 4, 59-
220 Legnica w dniu 18 listopada 2021 r. od godziny 17:00. 

§ 3.  

Informacje o konsultacjach społecznych podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz na stronach internetowych Urzędu Miasta Legnicy: konsultacje.legncica.eu, eto.legnica.eu. 

§ 4.  

W celu przeprowadzenia konsultacji o których mowa w § 1 powołuje się Zespół ds. Konsultacji. Członkowie 
Zespołu pełnią funkcje zgodne z zakresami pracy Wydziału. 

1. Członkami zespołu są: 

1) przedstawiciele Centrum Dialogu Obywatelskiego odpowiedzialni za merytoryczne przeprowadzenie 
konsultacji; 

2) przedstawiciele Wydziału Promocji i Komunikacji Społecznej; 

3) przedstawiciele Wydziału Informatyki; 

4) inne osoby wskazane przez Prezydenta. 

2. Jednostką organizacyjną Urzędu Miasta Legnicy odpowiedzialną za obsługę organizacyjno - techniczną jest 
Centrum Dialogu Obywatelskiego. 

Id: 2A107CD1-6A62-4A6F-A348-C38C7C63A897. Przyjęty Strona 1



§ 5.  

Wyniki przedmiotowych konsultacji zostaną przedstawione w sprawozdaniu, które zostanie zamieszczone 
w terminie do 60 dni od zakończenia konsultacji: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej (bip.legnica.eu); 

2) na stronie internetowej Urzędu Miasta Legnicy: konsultacje.legnica.eu 

§ 6.  

Konsultacje mają charakter opiniodawczy, a ich wyniki nie są wiążące. 

§ 7.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 2A107CD1-6A62-4A6F-A348-C38C7C63A897. Przyjęty Strona 2


